
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
XХХІІІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від 05 травня  2025 року селище Більшівці
№ 5683

Про надання міжбюджетного трансферту
Державному бюджету

Керуючись статтями Бюджетного кодексу України, законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного
стану»,  рішенням сесії селищної ради № 4333 від 19.12.2024 року «Про бюджет
Більшівцівської селищної територіальної громади  на 2025 рік (код бюджету
0950600000)», протоколом постійної комісії селищної ради з питань
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку №3 від
29.04.2025р., селищна рада вирішила:

1. За рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету
Більшівцівської селищної ради в сумі 325000,00 грн по коду доходу18050500
«Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний)
рік дорівнює або перевищує 75 відсотків» збільшити бюджетні  призначення
головному розпоряднику коштів, фінансовому відділу Більшівцівської
селищної ради, по коду бюджетної програми 3719800 «Субвенція з місцевого
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного
розвитку регіонів» для надання субвенції державному бюджету  в сумі
325000,00грн, за загальним фондом (видатки споживання) на заходи програми
«Забезпечення мобілізаційної підготовки та оборонної роботи в Більшівцівській
селищній територіальній громаді на 2024-2026 роки для:

- військової частини *** -100000,00грн (для закупівлі запчастин для ремонту
автомобільної техніки.



- військової частини *** -50000,00грн для придбання матеріалів для обладнання
позицій та місць розміщення особового складу.

- військової частини *** -50000,00 грн для зміцнення матеріально-технічної
бази військової чвастини,а саме для закупівлі БпЛА та комплектуючизх до них.

- військової частини *** -100000,00грн на придбання  безпілотних літальних
апаратів в т.ч ударних), засобів радіоелектронної боротьби і розвідки,запасних
частин для транспортних засобів (в т.ч. автомобільних шин), матеріалів для
облаштування місць укриття особового складу, приладів спостереження,
комютерної та оргтехніки, засобів та майна звя’зку, зарядних станцій,
генераторів, майна за напрямкамком тилового та медичного забезпечення.

-Національній поліції України Головному Управлінню Національної поліції  в
Івано-Франківській області відділенню поліції №3 (м.Галич) -25000,00 для
заходів програми «Поліцейський офіцер громади на 2025 рік» для придбання
паливо-мастильних матеріалів.

2.Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни до
бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2025 рік.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


